

Bojszowy, dnia 12.12.2016 r.

## Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego na: Dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu „śmieciarka”

Szanowni Państwo,

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do w/w postępowania przetargowego, na podstawie 4 art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości podpisania dodatkowej umowy, standardowo stosowanej przez Wykonawcę. Wzór stworzony przez Zamawiającego nie reguluje jednak wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnia prawidłowej obsługi podczas jej trwania. Proszę zatem o dopuszczenie dodatkowych dokumentów, standardowo stosowanych przez Wykonawcę - umowy leasingu. Wzór stanowiący integralną część SIWZ może przybrać postać umowy w sprawie zamówienia publicznego i mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby obowiązujące u Wykonawcy ogólne warunki leasingu nie były zgodne z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i załączoną umową.

2. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w Przetargu nieograniczonego na Dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu „Śmieciarka”. CPV – 34142100-5. Proponowany przez nas termin składania ofert to 22.12 2016, który umożliwi nam złożenie profesjonalnej oferty wykonawcy.



Odpowiedź

Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga od Wykonawców minimalną ilość dokumentów, w związku z powyższym biorąc pod uwagę datę ogłoszenia postępowania i czas na przygotowanie ofert zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian.

3. Czy zamawiający przez pojęcie „wartości pierwszej raty 0%” rozumie wartość opłaty wstępnej?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający przez pojęcie „wartość pierwszej raty” rozumie wartość opłaty wstępnej.

4. Proszę o wyjaśnienie zapisu „w przypadku różnicy w wysokości pierwszej raty za samochód – pozostałe raty należy rozłożyć proporcjonalnie na 59 miesięcy”. Skoro zamawiający określili wartość pierwszej raty na 0%, to w jaki sposób może powstać różnica na tej racie?

Odpowiedź:

Różnica na pierwszej racie (opłacie wstępnej) może powstać z tytułu wliczenia do pierwszej raty opłaty rejestracyjnej.

5. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową o przekroju lekko owalnym, bez ożebrowania z podłogą płaską ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w odniesieniu do pytania bez zmian.

6. Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki prasy ugniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siłowniki prasy ugniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka.

PREZES ZARZĄDU

